CONVOCAÇÃO PARA CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº032/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº4925/2023

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, com fulcro no art. 43, §3º da Lei

8.666/93, bem como previsão expressa no item 20.7 do Instrumento Convocatório,

CONVOCA a Licitante Odysseia Som e Luz LTDA ME para apresentar a planilha de

composição de custos unitários no prazo de 24h (vinte e quatro horas), pela Plataforma

Licitar Digital, sob pena de desclassificação.

O referido processo tem como objeto: “Promover Registro de Preços, consignado

em ata, para futura e eventual contratação de empresa para locação de Box Struss,

incluindo o fornecimento de materiais, mão de obra, transportes, instalação, retirada e

manutenção, em atendimento ao calendário de ações culturais da Secretaria Municipal

de Cultura e demais secretarias que demandarem os serviços, conforme quantidades,

especificações, obrigações e demais condições contidas neste instrumento e seus

anexos.”.

Sabará, 23 de maio de 2023.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº138/2022